Tuyaux en PVC / silicone
Code de commande / Caractéristiques
BPVC-T30 Tuyau en PVC de qualité médicale ; diam. int. 0,025 " (0,64 mm) x diam.
ext. 0,035 " (0,89 mm); non stérile/vendu par 30,5 m
BPVC-T35 Tuyau en PVC de qualité médicale ; diam. int. 0,030 " (0,76 mm) x diam.
ext. 0,047 " (1,19 mm); non stérile/vendu par 30,5 m
BPVC-T077 Tuyau en PVC de qualité médicale ; diam. int. 0,027 " (0,69 mm) x diam.
ext. 0,077 " (1,96 mm); non stérile/vendu par 30,5 m
Tandis que les tuyaux en PVC (chlorure de polyvinyle) étaient historiquement utilisés pour les applications
intravasculaires, ils ont à présent été presque complètement remplacés par le silicone et le polyuréthane pour ce
type d’usage. Cependant, pour une utilisation ponctuelle sous certaines conditions, le PVC peut être satisfaisant
pour un positionnement intravasculaire. Les tuyaux en PVC sont généralement utilisés pour les applications de
perfusion et d’accès sur les parties externes (non implantées) d’un circuit de fluide
BTSIL-T025 Tuyau en silicone de qualité médicale ; diam. int. 0,012 " (0,30 mm) x
diam. ext. 0,025 " (0,64 mm); non stérile/vendu par 15,2 m
BTSIL-T037 Tuyau en silicone de qualité médicale ; diam. int. 0,020 " (0,51 mm) x
diam. ext. 0,037 " (0,94 mm); non stérile/vendu par 15,2 m
BTSIL-T047 Tuyau en silicone de qualité médicale ; diam. int. 0,025 " (0,51 mm) x
diam. ext. 0,047 " (0,94 mm); non stérile/vendu par 15,2 m
BTSIL-T065 Tuyau en silicone de qualité médicale ; diam. int. 0,030 " (0,76 mm) x
diam. ext. 0,065 " (1,65 mm) ; non stérile/vendu par 15,2 m
BTSIL-T085 Tuyau en silicone de qualité médicale ; diam. int. 0,040 " (1,02 mm) x
diam. ext. 0,080 " 2,03 mm); non stérile/vendu par 15,2 m
Cette gamme de tuyaux en silicone est extrudée à partir de Silastic® de Dow Corning. Ce tuyau transparent et
durci au platine est un classique de l’industrie parmi les chercheurs en laboratoire depuis des années. Stérilisation à
l’aide de gaz d’ETO ou par vapeur/autoclave